平成 23 年 3 月 23 日

会 社 名    日 産 車 体 株 式 会 社

代表者名    取締役社長  渡 辺 義 章

（コード番号 ７２２２ 東証第１部）

問合せ先     総務部広報グループ

部長 色摩隆一

（ＴＥＬ ０４６３－２１－８００１）

日産車体、役員人事について

日産車体株式会社（社長：渡辺義章、本社：神奈川県平塚市）は、下記の通り、平成２３年４月

１日付の役員人事を発表しました。

１．常務執行役員の選任（４月１日付）、退任（３月３１日付）

１）新 任 ・・・ 水 沼
み ず ぬ ま

正 史
ま さ し

  （現 日産自動車㈱ 車両生産技術統括部長）

２）退 任 ・・・ 門 田 誠  （日産車体ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 代表取締役社長に就任予定）

       ※門田 誠は日産車体㈱取締役は継続

以 上